
atel': ENERGO-SK, a.s.
Novozimock 220
949 05 Nitra

: 36565482 Dte: 2021896008 le opH: sK2021896008
ef6n: 037165 242 28 Fax 037165 242 47 E-mail : fulooova@er.rerqo-sk.sk .

rolodnosfje zapisand v obchodnom registri Okresn6ho s0du v Nitre, Oddiel: Sa, VloZka dislo: 10244lN

FAKTURA c. 201310782

teiaZn'! 0stav : Prima banka Slovensko, a.s
Bank. spojenie : 852720001 / 5600 KS: 0308

Priiemca :

teo IC DPH

Odberatel':

TIMAGNOLIA" Zariadenie soci6lnych sluZieb
Hurbanovo

Sportovi 11

947 01 Hurbanovo

Bank. spojenie: 7000306319 / 8180
reo: 00352314 Dte: 2021029472 ti OpH:

Miesto urdenia :

ICO : tC OpH :

D6tum spfatnosti : 14.,10.2013
D6tum vyhotovenia dokladu : 30.9.2013
D6tum zdanitel'n6ho plnenia : 30.9.2013

Forma fhrady : p.p.
Popis doddvky : zemnli plyn
Zmluva dislo : 40 E,P/2005
Stredisko : 0014

Fakturujeme Vam za opakovanf doddvku zemn6ho plynu za obdobie : 1.g.2013 - 30.9.2013.

Popis dodSvky CfUS MnoZstvo MJ Jednotkov6 cena Celkov5 cena DPH % JednDPH Celkom s DpH

zemnf plyn

nSklady na prefdtovanie

Pel /31 1 0022568 20

20

1,00

1,00

1 68,330000

1,666000

168,33

1,67

33,67

0,34

202,00

2,00

170,00

,,iirl.AGNOl-1.S " eairililenril ::ocrillri:*'fl li *lu*isb

Celkom k 0hrade 204,00 EUR

204,0034,00

*^5fu' -H"",*Sio*. ,"
e49 os nulri

,= r'"bS.:$;t;i#;- t
lng. lav Holka

ick6ho [sekuvedIci

Doilo dria

Cislo

Hi-ltlllAt{O\i{i

- 3. 10, ?01i

bqx/ur t/"

Rekapitul6cia DPH:

Sadzba ZAklad DPH Gelkom

Zdkladn6 sadzba 20% 170,00 34,00 204,00

Vystavil : lng. Zuzana FLilopovd

Faktira: 201310782

Telef6n: 03716524228
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